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Olimp Kolagen Activ Plus, 80 tabletek do ssania
 

Cena: 33,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 80 tabletek do ssania

Postać tabletki do ssania

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Olimp Kolagen Activ Plus, suplement diety w postaci tabletek. Preparat przeznaczony: w szczególności dla kobiet dbających o wygląd
skóry, jak również dla osób aktywnych po przeciążeniach wysiłkowych. Formuła zawiera także odpowiednio dobrane minerały, takie jak
wapń i magnez, które pomagają w utrzymaniu zdrowych kości oraz witaminy, w tym witaminę C, przyczyniającą się do prawidłowego
tworzenia kolagenu w celu zapewnienia normalnego funkcjonowania kości, chrząstki oraz skóry.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w szczególności kobiet dbających o wygląd skóry, jak również dla osób aktywnych po przeciążeniach wysiłkowych.

Zalecane spożycie
Dziennie: 2 razy po 4 tabletki pomiędzy posiłkami.

Skład
Hydrolizat kolagenu; substancja wypełniająca – sorbitol; maltodekstryna, regulator kwasowości – kwas jabłkowy; węglan wapnia,
węglan magnezu, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; aromaty; substancje słodzące – acesulfam
K, sukraloza; witaminy (kwas L-askorbinowy – witamina C, chlorowodorek pirydoksyny – witamina B6).

8 tabletek zawiera: Kolagen 7,2 g, Witamina C 24 mg (30%*), Witamina B6 0,4 mg (30%*), Wapń 240 mg (30%*), Magnez 112,5
mg (30%*)

* RWS - referencyjna wartość spożycia.

Przechowywanie

W suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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